АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
МАЙСКОЕ
Муниципального района
Пестравский
           Самарской области,
Постановление №51   от 28.05.2014 г.

О внесении изменений
в Постановление
№107  от 17.12.2012 г.
«Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
сельского поселения  Майское
муниципального района Пестравский
Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", протоколом   заседания постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области от 20 декабря 2013 года, администрация сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Постановление администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области  № 107 от 17.12. 2012 г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области» (Далее-Постановление) внести следующие изменения:
       1. 1. Приложение № 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский
Самарской области                                                                                П.В Ланкин

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Майское муниципального района Пестравский Самарской области
	№
п/п

	   Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км
	В том числе
	    Территориальное расположение

	Асфальто-бетонные
	Грунто-щебеночные
	грунтовые

	                                                         Автомобильные дороги общего пользования местного значения сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области

	                                                                             СЕЛО МАЙСКОЕ

	                                                                                               1
	 Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Центральная
	36 232 812
ОП МП 63 28-001
	1,060
	1,060

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Центральная

	2
	Автомобильная дорога с.Майское, по пер.Новый
	36 232 812
ОП МП 63 28-002
	0,270
	0,270

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, пер.Новый

	3
	Автомобильная дорога с.Майское, по пер.Больничный
	36 232 812
ОП МП 63 28-003
	0,250
	0,250

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, пер.Больничный

	4
	Автомобильная дорога  с.Майское, по пер.Школьный
	36 232 812
ОП МП 63 28-004
	0,200
	0,200

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, пер.Школьный

	5
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Шоссейная
	36 232 812
ОП МП 63 28-005
	0,490
	0,490

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Шоссейная

	6
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Специалистов
	36 232 812
ОП МП 63 28-006
	0,500

	0,500

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Специалистов

	7
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Южная

	36 232 812
ОП МП 63 28-007
	1,300

	1.000
	0,300
	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Южная

	8
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Шоссейная
	36 232 812
ОП МП 63 28-008
	0,600

	0,600
	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Шоссейная

	9
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Заводская
	36 232 812
ОП МП 63 28-009
	0,600

	0,400
	0,200
	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Заводская

	10
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Безымянная
	36 232 812
ОП МП 63 28-010
	0,600

	0,600
	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Безымянная

	11
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Набережная
	36 232 812
ОП МП 63  28-011
	0,400

	0,400

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Набережная

	12
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Нижний Гурт

	36 232 812
ОП МП 63 28-012
	0,400

	0,400

	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Нижний Гурт

	13
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Строителей
	36  232 812
ОП МП 63 28-013
	0,600

	0,600
	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Строителей,

	14
	Автомобильная дорога с.Майское, по ул.Пестравская
	36 232 812
ОП МП 63 28-014
	0,100

	0,100
	446178, Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Пестравская

	ИТОГО: 21

	7,370
	2,270
	2,700
	2,400

	                                                                                                                     ПОСЕЛОК ОВСЯНКА

	15
	Автомобильная дорога пос.Овсянка, по ул.Новая
	36 232 812
ОП МП 63 28-015
	0,292
	0,292

	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Овсянка, ул.Новая

	16
	Автомобильная дорога пос.Овсянка, по ул.Верхняя
	36 232 812
ОП МП 63 28-016
	0,604
	0,604

	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Овсянка, ул.Верхняя

	17
	Автомобильная дорога пос.Овсянка, по ул.Садовая
	36 232 812
ОП МП 63 28-017
	0,450

	0,450

	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Овсянка,ул.Садовая

	0,450

	,0450

	18
	Автомобильная дорога пос.Овсянка, по ул.Коммунальная
	36 232 812
ОП МП 63 28-018
	0,400

	0,400

	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Овсянка, ул.Коммунальная

	19
	Автомобильная дорога пос.Овсянка, по ул.Степная
	36 232 812
ОП МП 63 28--019
	0,600

	0,600
	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Овсянка, ул.Степная

	20
	Автомобильная дорога пос.Овсянка, по ул.Полевая
	36 232 812
ОП МП 63 28-020
	0,600

	0,600
	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Овсянка, ул.Полевая

	ИТОГО: 6

	2,946
	0,896
	0,850
	1,200

	                                                                     ПОСЕЛОК МИХЕЕВКА

	21
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Шоссейная
	36 232 812
ОП МП 63 28-021
	0,370
	0,370

	446178, Самарская область, Пестравский район,пос.Михеевка, ул.Шоссейная

	22
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Кирсановская
	36 232 812
ОП МП  63 28-022
	0,150
	0,150

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, ул.Кирсановская

	23
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Центральная

	36 232 812
ОП МП 63 28-023
	0,500

	0,500

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка,ул.Центральная

	24
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Садовая
	36 232 812
ОП МП 63 28-024
	0,550

	0,550

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, ул.Садовая

	25
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по пер.Кузнечный
	36 232 812
ОП МП 63 28-025
	0,350

	0,350

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка,пер.Кузнечный

	26
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по пер.Майский
	36 232 812
ОП МП 63 28-026
	0,350

	0,350

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, пер.Майский

	27
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Строителей

	36 232 812
ОП МП 63 28-027
	0,400
	0,400

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, ул.Строителей

	28
	Автомобильная дорога пос.Михеевка по ул.Степная
	36 232 812
ОП МП 63 28-028
	0,400

	0,400

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка,ул.Степная

	29
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Новая
	36 232 812
ОП МП 63 28-029
	0,400

	0,400

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, ул.Новая

	30
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Набережная
	36 232 813
ОП МП 63 28-030
	0,800

	0,800

	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, ул.Набережная

	31
	Автомобильная дорога пос.Михеевка, по ул.Магистральная
	36 232 812
ОП МП 63 28-031
	0,550

	0,550
	446178, Самарская область, Пестравский район,, пос.Михеевка, ул.Магистральная

	Итого: 11

	4,770
	0,920
	3,300
	0,550

                                                                                                                ПОСЕЛОК КРЮКОВО

	32
	Автомобильная дорога пос.Крюково, по ул.Хлеборобов
	36 232 812
ОП МП 63 28-032
	1,500
	1,500

	446178, Самарская область, Пестравский район,,пос.Крюково, улХлеборобов

	33
	Автомобильная дорога пос.Крюково, по ул.Обводная

	36 232 812
ОП МП 63 28-033
	0,860
	0,860

	446178, Самарская область, Пестравский район,,пос.Крюково,ул.Обводная

	34
	Автомобильная дорога пос.Крюково, по ул.Заречная
	36 232 812
ОП МП 63 28-034
	0,300

	0,300
	446178, Самарская область, Пестравский район,,пос.Крюково, ул.Заречная

	Итого: 3

	2,660
	2,360

	0,300

	                                                                                                             СЕЛО ТЕЛЕШОВКА

	35
	Автомобильная дорога с.Телешовка, по ул.Центральная
	36 232 812
ОП МП 63 28-035
	1,430
	0,890
	0,540

	446178, Самарская область, Пестравский район,,с.Телешовка

	36
	Автомобильная дорога с.Телешовка, по ул.Школьная
	36 232 812
ОП МП 63 28-036
	0,540

	0,540

	446178, Самарская область, Пестравский район,,с.Телешовка, ул.Школьная

	Итого:2

	1,970
	0,890
	1,080

	                                                                                                             ПОСЕЛОК ЛОЗОВОЙ

	37
	Автомобильная дорога пос.Лозовой, по ул.Центральная
	36 232 812
ОП МП  63 28-037
	1,300

	1,300

	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Лозовой, ул.Центральная

	38
	Автомобильная дорога пос.Лозовой, по пер.Школьный
	36 232 812
ОП МП 63 28-038
	0,500

	0,500
	446178, Самарская область, Пестравский район, пос.Лозовой, пер.Школьный

	39
	Автомобильная дорога пос.Лозовой, по пер.Степной

	36 232 812
ОП МП 63 28-039

	0,200

	0,200
	446178, Самарская область, Пестравский район, пос. Лозовой, пер. Степной

	Итого:3

	2,000

	1,300
	0,700

	40
	Автомобильная дорога по ул.Центральная к домам «2, 4, 6, 8, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 28
	36 232 812
ОП МП 63 28-040
	0,300
	0,300

	446178 Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Центральная

	41
	Автомобильная дорога по ул.Центральная к домам №1, 3, 5, 7, 29, 31, 33, 35
	36 232 812
ОП МП 63 28-041
	0,590
	0,590

	446178 Самарская область, Пестравский район, с.Майское, ул.Центральная

	42
	Дорога от шоссе (Майское- Михеевка) до ГТС Нижняя Осиновка
	36 232 812
ОП МП 63 28 -042
	1,500

	1,500
	446164 Самарская область, Пестравский район, пос.Михеевка

	43
	Дорога от шоссе (Майское- Михеевка) до ГТС Верхняя Осиновка
	36 232 812
ОП МП 63 28-043
	6,500

	6,500
	446164 Самарская область, Пестравский район, пос.Михеевка

	44
	Дорога от шоссе (Майское- Михеевка)  до ГТС Нижняя Михеиха
	36 232 812
ОП МП 63 28-044
	3,700

	3,700
	446164 Самарская область, Пестравский район, пос.Михеевка

	45
	Дорога от шоссе (Майское- Михеевка) до ГТС Верхняя Михеиха
	36 232 812
ОП МП 63 28-045
	12,000

	12,000
	446164 Самарская область, Пестравский район, пос.Михеевка

	46
	Дорога от шоссе (Майское- Михеевка) до ГТС Большая Кирсановка
	36 232 812
ОП МП 63 28-046
	7,000

	7,000
	446164 Самарская область, Пестравский район, пос.Михеевка

	47
	Дорога от с.Телешовка до ГТС Перовка
	36 232 812
ОП МП 63 28-047
	4,500

	4,500
	446178 Самарская область, Пестравский район,  с.Телешовка

	48
	Дорога от шоссе  (Майское- Крюково) до ГТС Верхний Полькин
	36 232 812
ОП МП 63 28-048
	3,500

	3,500
	446178 Самарская область, Пестравский район, пос.Крюково

	49
	Дорога от шоссе (Майское- Крюково) до ГТС Мордовская Глушица
	36 232 812
ОП МП 63 28-049
	5,500

	5,500
	446178 Самарская область, Пестравский район, пос.Крюково

	50
	Дорога от шоссе (Пестравка- Майское) до ГТС Верхний Тришкин
	36 232 812
ОП МП 63 28-050
	4,000

	4,000
	446178 Самарская область, Пестравский район, с.Майское

	51
	Дорога от шоссе (Пестравка- Майское) до ГТС Верхний Серегин
	36 232 812
ОП МП 63 28-051
	4,600

	4,600
	446178 Самарская область, Пестравский район, с.Майское

	Всего:

	75,456
	8,226
	9,280
	57,950